
ARRÊTÉ N° 2024-11-13
06220241113747

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 166 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 13 novembre
2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Président

Arrêté établi pour la période du 30/10/2024 au 13/11/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/21

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241001388663001 Technicien
Chargé de Mission relevés
de terrain et intégration de

données H/F
Nouveau projet 35h00 MAIRIE DE CALAIS 62100 CALAIS 31/10/2024 30/12/

2024

V062241014001426001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de Trompette
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

06h00 MAIRIE DE LIEVIN 62801 LIEVIN
CEDEX 06/11/2024 01/01/

2025
Conservatoire
Municipal de
Musique

V062241017000862001 Agent de
maîtrise

Adjoint au responsable de
service

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00 CTE DE CMES LA TERRE DES
DEUX CAPS 62250 MARQUISE 30/10/2024 01/12/

2024
Travaux et Moyens
Techniques

V062241017001447001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent de maintenance (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

30/10/2024 29/11/
2024

V062241019000008001 Adjoint
technique Agent polyvalent

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

25h00 MAIRIE DE SAINT-HILAIRE-
COTTES 62120 Saint-hilaire-cottes 28/10/2024 01/12/

2024

V062241021001623001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 08h00 MAIRIE DE LECHELLE 62124

LECHELLE 04/11/2024 01/12/
2024

V062241025000507001 Agent de
maîtrise Responsable informatique Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
MAIRIE DE MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640 Montigny-en-
gohelle

25/10/2024 01/12/
2024

Direction générale
des services

V062241025000558001 Technicien Chef de pôle "Gestion des
espaces urbains"

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640 Montigny-en-
gohelle

25/10/2024 01/12/
2024

Centre technique
municipal

V062241025000865001 Educateur des
APS

Educateur des activités
physiques et sportives -

Maitre-nageur sauveteur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640 Montigny-en-
gohelle

25/10/2024 01/01/
2025 Direction des sports

V062241028000613001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère

Animateur / Animatrice en
Relais Petite Enfance

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

SIVOM DE LA COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470 CAMBLAIN-
CHATELAIN

06/11/2024 01/01/
2025

Relais Petite
Enfance

Arrêté n° 2024-11-13

Page 2/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

V062241029000277001 Puéricultrice infirmière puéricultrice Poste créé suite à un
nouveau besoin 08h00

SYNDICAT INTERCOMMUNAL (SI)
ST ETIENNE AU MONT - ST
LEONARD - ISQUES 62360 SAINT-
ETIENNE-AU-MONT

05/11/2024 28/11/
2024 crèche

V062241029000894001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation
polyvalent

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE GONNEHEM 62920

GONNEHEM 30/10/2024 28/11/
2024

V062241029001044001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé de gestion
financière et comptable

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00 MUSEE DU LOUVRE LENS 62301
LENS CEDEX 11/11/2024 15/12/

2024 Finances

V062241029001073001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant ou assistante de
Direction

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MUSEE DU LOUVRE LENS 62301
LENS CEDEX 13/11/2024 01/01/

2025 Direction du Musée

V062241029001167001 Attaché
Attaché principal

Directeur ou Directrice de
la Communication, du
Développement et de

l'Evénementiel

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MUSEE DU LOUVRE LENS 62301

LENS CEDEX 12/11/2024 01/01/
2025

Direction de la
Communication, du
Développement et
de l'Evénementiel

V062241029001446001 Attaché
Attaché principal

DIRECTEUR / DIRECTRICE
FINANCIER

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE BETHUNE 62407
Bethune cedex 29/10/2024 01/12/

2024

V062241029001456001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Agent de l'état civil/
naissances (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX 29/10/2024 01/12/
2024

Service à la
population

V062241029001458001 Attaché Responsable du pôle
Communication et Presse

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MUSEE DU LOUVRE LENS 62301

LENS CEDEX 12/11/2024 09/12/
2024

Direction de la
communication, du
développement et de
l'événementiel

V062241029001475001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 18h00

MAIRIE DE COURCELLES-LE-
COMTE 62121 COURCELLES-LE-
COMTE

29/10/2024 01/01/
2025 SECRETARIAT

V062241030000256001 Adjoint
technique Garde Nature (h/f) Poste vacant suite à

une radiation des 35h00 EDEN 62 DE DESVRES 62240
Desvres 30/10/2024 01/12/

2024 technique

Arrêté n° 2024-11-13

Page 3/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

cadres (retraite,
démission,...)

V062241030000317001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe

Archiviste (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

30/10/2024 04/01/
2025

Service des archives
contemporaines

V062241030000322001 Adjoint
d'animation ADJOINT ANIMATION Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CTE DE CMES DU SUD ARTOIS
62452 Bapaume cedex 31/10/2024 09/12/

2024

V062241030000358001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE DE BOURECQ 62190

BOURECQ 30/10/2024 01/12/
2024 administratif

V062241030000363001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire de site
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

30/10/2024 29/11/
2024

Maison du
Département
solidarité de Lens-
Liévin - site de Lens
2

V062241030000419001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h50 MAIRIE DE TIGNY-NOYELLE

62180 TIGNY-NOYELLE 30/10/2024 01/12/
2024

V062241030000456001 Infirmier en
soins généraux

Infirmier(ière) au service
Petite Enfance

Poste vacant suite à
une fin de

détachement
35h00 CTE DE CMES LA TERRE DES

DEUX CAPS 62250 MARQUISE 30/10/2024 01/01/
2025 Petite Enfance

V062241030000585001

Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Responsable Opérationnel
Aménagement urbain

Maîtrise d'œuvre / Maîtrise
d'ouvrage (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CU D'ARRAS 62026 ARRAS CEDEX 30/10/2024 29/11/
2024 Aménagement

V062241030000836001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
30h00 MAIRIE DE ISQUES 62360 ISQUES 30/10/2024 01/01/

2025
PERISCOLAIRE ET
JEUNESSE

V062241030000859001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Chef de cuisine satellite -
collège Charles Péguy -

Arras(h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

31/10/2024 01/01/
2025

Arrêté n° 2024-11-13

Page 4/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V062241030000865001

Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Instructeur des
autorisations du droit des

sols
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION BETHUNE -
BRUAY - ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

30/10/2024 01/01/
2025

V062241030000891001

Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Instructeurs des
autorisations du droit des

sols

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION BETHUNE -
BRUAY - ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

30/10/2024 01/01/
2025

V062241030000943001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable urbanisme -
aménagement et action

foncière

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE NEUFCHATEL-
HARDELOT 62152 NEUFCHATEL-
HARDELOT

30/10/2024 01/01/
2025 Urbanisme

V062241030001015001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Responsable de gestion
comptable (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-MARTIN-LEZ-
TATINGHEM 62500 SAINT-
MARTIN-LEZ-TATINGHEM

30/10/2024 29/11/
2024

FINANCES /
COMMANDE
PUBLIQUE

V062241030001111001
Attaché
Attaché principal
Assistant socio-
éducatif

CHEF/FE D'EQUIPE
REUSSITE EDUCATIVE Nouveau projet 35h00 CCAS DE BETHUNE 62400

Bethune 30/10/2024 01/12/
2024

Accueil et
Sécurisation des
Parcours

Arrêté n° 2024-11-13

Page 5/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de 1ère
classe

V062241030001147001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et aide
au service restauration -

collège Albert Debeyre de
Beuvry (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

08/11/2024 01/01/
2025

V062241031000014001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 26h00
MAIRIE DE ABLAIN-SAINT-
NAZAIRE 62153 ABLAIN-SAINT-
NAZAIRE

04/11/2024 09/12/
2024 école et périscolaire

V062241031000170001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

Educateur des activités
physiques et sportives -

Maitre-nageur sauveteur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640 Montigny-en-
gohelle

31/10/2024 01/01/
2025 Direction des sports

V062241031000329001 Educateur des
APS

Coordonnateur des
activités terrestres

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640 Montigny-en-
gohelle

31/10/2024 01/01/
2025 Direction des sports

V062241031000343001
Ingénieur
Ingénieur
principal

DIRECTEUR DU CYCLE DE
L'EAU F/H

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CTE DE CMES LA TERRE DES
DEUX CAPS 62250 MARQUISE 31/10/2024 01/12/

2024
Direction du cycle
de l'eau

V062241031000501001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Secrétaire de
mairie (en
extinction)

secrétaire de mairie
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE HERMIES 62147
HERMIES 04/11/2024 01/01/

2025 ADMINISTRATIF

Arrêté n° 2024-11-13

Page 6/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur

V062241031000658001 Adjoint
d'animation

Encadrement de la pause
méridienne

Poste créé suite à un
nouveau besoin 07h00 MAIRIE DE DOURGES 62119

DOURGES 31/10/2024 30/11/
2024 Jeunesse

V062241031000658002 Adjoint
d'animation

Encadrement de la pause
méridienne

Poste créé suite à un
nouveau besoin 07h00 MAIRIE DE DOURGES 62119

DOURGES 31/10/2024 30/11/
2024 Jeunesse

V062241031000897001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Gardien-entretien (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

31/10/2024 30/11/
2024

V062241031000906001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et aide
au service restauration (h/

f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

31/10/2024 30/11/
2024

V062241031000916001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et aide
au service restauration (h/

f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

31/10/2024 30/11/
2024

V062241031000924001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint

Agent d'accueil (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

31/10/2024 30/11/
2024

Arrêté n° 2024-11-13

Page 7/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

V062241031000936001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent de maintenance (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

31/10/2024 30/11/
2024

V062241031001156001 Attaché
Attaché principal

CHEF DU SERVICE
COORDINATION

BUDGETAIRE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE LENS -
LIEVIN 62302 Lens cedex

31/10/2024 18/03/
2025

DIRECTION DES
FINANCES

V062241031001157001 Adjoint
technique

Agent d'entretien groupe
scolaire

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE LENS 62307 LENS

CEDEX 31/10/2024 01/12/
2024

Direction de la
réussite éducative

V062241031001160001 Adjoint
technique

Assistant(e) informatique et
communication

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CTE DE CMES DES CAMPAGNES
DE L'ARTOIS 62810 Avesnes le
Comte

31/10/2024 16/01/
2025 INFORMATIQUE

V062241101388791001 Adjoint du
patrimoine

Agent d'accueil et de
surveillance des musées

H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE CALAIS 62100 CALAIS 06/11/2024 05/01/

2025

V062241101388968001 Attaché Attaché Territorial
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE AUCHY-LES-MINES
62138 AUCHY-LES-MINES 08/11/2024 01/02/

2025 Administratif

V062241101388981001 Attaché JURISTE (h/f)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE CALAIS 62100 CALAIS 12/11/2024 11/01/
2025

V062241101388990001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de

détachement
35h00 MAIRIE DE ETAPLES-SUR-MER

62630 ETAPLES-SUR-MER 12/11/2024 01/01/
2025

Direction Générale
des Services

V062241101389051001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Référent médiation
numérique et culturelle

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LIBERCOURT 62820

Libercourt 13/11/2024 01/03/
2025 MEDIATHEQUE

V062241104000002001
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors

Gestionnaire du Patrimoine
bâti

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CARVIN 62211 Carvin

cedex 04/11/2024 05/12/
2024 PATRIMOINE BATI

Arrêté n° 2024-11-13

Page 8/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Technicien

V062241104000011001 Agent de
maîtrise ATSEM (h/f) Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 MAIRIE DE CALONNE-RICOUART
62470 CALONNE-RICOUART 04/11/2024 04/12/

2024
PCS/SERVICE
SCOLAIRE ET
PERISCOLAIRE

V062241104000092001
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Responsable de gestion
comptable (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de

détachement
35h00 MAIRIE DE LILLERS 62192

LILLERS CEDEX 04/11/2024 01/01/
2025 Comptabilité

V062241104000119001
Aide-soignant de
classe
supérieure

Aide soignante
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 CCAS DE LILLERS 62192 LILLERS
CEDEX 04/11/2024 01/01/

2025
Service de soins
infirmiers à domicile

V062241104000136001
Assistant
d'enseignement
artistique

PROFESSEUR DE VIOLON
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

11h00 MAIRIE DE WINGLES 62410
WINGLES 04/11/2024 01/01/

2025
ECOLE DE
MUSIQUE

V062241104000233001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 13h50 MAIRIE DE BARASTRE 62124

BARASTRE 04/11/2024 04/12/
2024

V062241104000634001 Directeur gal.
des services Attaché Territorial

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE AUCHY-LES-MINES
62138 AUCHY-LES-MINES 08/11/2024 01/02/

2025 Administratif

V062241104000797001

Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise

Responsable régie des
déchets ménagers et

assimilés
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DES 2 BAIES
EN MONTREUILLOIS 62170
Montreuil-sur-mer

04/11/2024 01/01/
2025

Collecte et
valorisation des
déchets

V062241105000103001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
16h00

MAIRIE DE RECQUES-SUR-
COURSE 62170 RECQUES-SUR-
COURSE

05/11/2024 01/02/
2025

V062241105000233001 Adjoint
technique

Agent de Signalisation (F/
H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 SIVOM DE LA COMMUNAUTE DU

BETHUNOIS 62400 Béthune 05/11/2024 01/01/
2025 PST - VOIRIE

V062241105000385001 Attaché CHARGE DE
COOPERATION CTG

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CTE DE CMES DU SUD ARTOIS

62452 Bapaume cedex 06/11/2024 09/12/
2024

V062241105000509001
Technicien
principal de
2ème classe

Animateur.trice - Animation
des sites Natura 2000

Départ d'un agent
précédemment

affecté au projet
35h00

PARC NATUREL REGIONAL DES
CAPS ET MARAIS D'OPALE 62142
LE WAST

05/11/2024 01/01/
2025 patrimoine naturel

V062241105000509002
Technicien
principal de
2ème classe

Animateur.trice - Animation
des sites Natura 2000

Départ d'un agent
précédemment

affecté au projet
35h00

PARC NATUREL REGIONAL DES
CAPS ET MARAIS D'OPALE 62142
LE WAST

05/11/2024 01/01/
2025 patrimoine naturel

V062241105000548001
Technicien
principal de
2ème classe

Assistant.e d'études Natura
2000 - Réactualisation/
révision des DOCOBS

Départ d'un agent
précédemment

affecté au projet
35h00

PARC NATUREL REGIONAL DES
CAPS ET MARAIS D'OPALE 62142
LE WAST

05/11/2024 01/01/
2025 patrimoine naturel

V062241105000738001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.

Assistant.e de Direction
générale adjointe

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
BOULONNAIS 62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

05/11/2024 01/02/
2025

Arrêté n° 2024-11-13

Page 9/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V062241105000897001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

AGENT D ACCUEIL H/F
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

28h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS DE
SAINT-OMER 62968 Longuenesse
cedex

05/11/2024 05/12/
2024

V062241105001088001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
01h30 MAIRIE DE SUS-SAINT-LEGER

62810 SUS-SAINT-LEGER 05/11/2024 01/01/
2025 TECHNIQUE

V062241105001334001 Adjoint
technique Adjoint technique Poste créé suite à un

nouveau besoin 01h00 MAIRIE DE MENCAS 62310
Mencas 12/11/2024 01/01/

2025

V062241106000214001 Adjoint
technique

Aide Maternel/ Aide
maternelle

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX 06/11/2024 06/12/
2024 Petite Enfance

V062241106000814001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de Puériculture
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 CCAS DE LILLERS 62192 LILLERS
CEDEX 12/11/2024 01/01/

2025 Crèche municipale

V062241106000857001 Adjoint
technique Ouvrier VRD

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE AVION 62210 AVION 06/11/2024 01/01/

2025 Service Voiries

V062241106000857002 Adjoint
technique Ouvrier VRD

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE AVION 62210 AVION 06/11/2024 01/01/

2025 Service Voiries

V062241106000902001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Chargé de maintenance et
sobriété du patrimoine bâti

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE D'AUCHEL 62260
AUCHEL 06/11/2024 10/12/

2025
Techniques
Administratifs

V062241107000190001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE SAINTE-MARIE-
KERQUE 62370 Sainte-marie-
kerque

07/11/2024 07/12/
2024 animation

V062241107000256001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CTE DE CMES DU TERNOIS 62130

HERLIN LE SEC 07/11/2024 07/12/
2024

V062241107000308001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.

ANIMATEUR
CORRESPONDANT
INSERTION (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

07/11/2024 01/01/
2025

Arrêté n° 2024-11-13

Page 10/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

V062241107000336001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

ANIMATEUR
CORRESPONDANT
INSERTION (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

07/11/2024 07/12/
2024

V062241107000457001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Assistante administrative
de direction

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION BETHUNE -
BRUAY - ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

07/11/2024 01/01/
2025

V062241107000488001 Adjoint
technique

Agent de services
polyvalent en milieu rural

Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00 MAIRIE DE SAINT-INGLEVERT

62250 Saint-inglevert 07/11/2024 08/01/
2025

V062241107000611001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien des
locaux de la crèche (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE NOEUX-LES-MINES

62290 Noeux-les-mines 07/11/2024 01/01/
2025

V062241107000658001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de Puériculture
(H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 SIVOM DE LA COMMUNAUTE DU

BETHUNOIS 62400 Béthune 07/11/2024 07/12/
2024 Crèche

V062241107000666001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint

ASSISTANT DU
RESPONSABLE DE

SECTEUR DE L'AIDE
SOCIALE À L'ENFANCE

H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

07/11/2024 01/01/
2025

Arrêté n° 2024-11-13

Page 11/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

V062241107000700001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

ASSISTANT DU
RESPONSABLE DE

SECTEUR DE L'AIDE
SOCIALE À L'ENFANCE

H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

07/11/2024 07/12/
2024

V062241107000744001
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

PSYCHOLOGUE (H/F)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

07/11/2024 01/01/
2025

V062241107000750001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise

Régisseur.se technique
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE BOULOGNE-SUR-MER
62200 BOULOGNE-SUR-MER
CEDEX

07/11/2024 01/01/
2025 Service des musées

V062241107000767001
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

PSYCHOLOGUE (H/F)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

07/11/2024 07/12/
2024

V062241107000854001
Sage-femme de
classe normale
Sage-femme
hors classe

SAGE-FEMME DE PMI (H/
F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

07/11/2024 01/01/
2025

V062241107000856001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CTE DE CMES DU TERNOIS 62130

HERLIN LE SEC 07/11/2024 07/12/
2024

V062241107000866001
Sage-femme de
classe normale
Sage-femme
hors classe

SAGE-FEMME DE PMI (H/
F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

07/11/2024 07/12/
2024

Arrêté n° 2024-11-13

Page 12/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241107000891001

Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

EVALUATEUR MEDICO-
SOCIAL H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

07/11/2024 01/01/
2025

V062241107000904001

Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

EVALUATEUR MEDICO-
SOCIAL H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

07/11/2024 07/12/
2024

V062241107000982001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION
(H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

07/11/2024 01/01/
2025

V062241107000989001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION
(H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

07/11/2024 07/12/
2024

V062241107001082001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller
supérieur socio-
éducatif

chef de service local
allocation insertion

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

07/11/2024 01/01/
2025

Service Local
Allocation insertion
de l'Artois

V062241107001099001

Attaché
Conseiller socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif

Directeur/Directrice de
Centre Social

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CIAS DE DESVRES-SAMER 62240
DESVRES 07/11/2024 01/01/

2025 CIAS

V062241107001112001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère

Gestionnaire carrière et
paie

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

07/11/2024 07/12/
2024

Service gestion
administrative et
rémunération

Arrêté n° 2024-11-13

Page 13/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

V062241107001119001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller
supérieur socio-
éducatif

chef de service local
allocation insertion

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

07/11/2024 09/12/
2024

Service Local
Allocation insertion
de l'Artois

V062241107001132001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT D EXPLOITATION
EAU POTABLE ET
ASSAINISSEMENT

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYNDICAT MIXTE (SM)
INTERCOMMUNAL DE LA REGION
D'ANDRES 62730 LES ATTAQUES

07/11/2024 07/12/
2024

EAU POTABLE/
ASSAINISSEMENT

V062241107001132002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT D EXPLOITATION
EAU POTABLE ET
ASSAINISSEMENT

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYNDICAT MIXTE (SM)
INTERCOMMUNAL DE LA REGION
D'ANDRES 62730 LES ATTAQUES

07/11/2024 07/12/
2024

EAU POTABLE/
ASSAINISSEMENT

V062241107001132003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT D EXPLOITATION
EAU POTABLE ET
ASSAINISSEMENT

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYNDICAT MIXTE (SM)
INTERCOMMUNAL DE LA REGION
D'ANDRES 62730 LES ATTAQUES

07/11/2024 07/12/
2024

EAU POTABLE/
ASSAINISSEMENT

V062241107001132004

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique

AGENT D EXPLOITATION
EAU POTABLE ET
ASSAINISSEMENT

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYNDICAT MIXTE (SM)
INTERCOMMUNAL DE LA REGION
D'ANDRES 62730 LES ATTAQUES

07/11/2024 07/12/
2024

EAU POTABLE/
ASSAINISSEMENT

Arrêté n° 2024-11-13

Page 14/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V062241107001146001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire recrutement,
mobilité interne et

formation

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE LENS 62307 LENS
CEDEX 07/11/2024 07/12/

2024
Direction des
relations et des
ressources humaines

V062241107001325001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Gestionnaire de dossiers -
SAS Section établissement

mer

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

07/11/2024 01/01/
2025

Service de l'aide
sociale - direction de
l'autonomie et de la
santé

V062241107001340001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Gestionnaire de dossiers -
SAS Section établissement

mer

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

07/11/2024 09/12/
2024

Service de l'aide
sociale - direction de
l'autonomie et de la
santé

V062241107001382001 Adjoint
technique

Agent Polyvalent en cuisine
(H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SIVOM DE LA COMMUNAUTE DU

BETHUNOIS 62400 Béthune 07/11/2024 01/01/
2025 PRC

V062241107001386001 Adjoint
technique

Préparateur de commande
- Gestionnaire de Stock (F/

H)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 SIVOM DE LA COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400 Béthune 07/11/2024 01/01/

2025 PRC

V062241107001392001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.

Assistant de Gestion
Financière (F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 SIVOM DE LA COMMUNAUTE DU

BETHUNOIS 62400 Béthune 07/11/2024 01/01/
2025 PAFCPI

Arrêté n° 2024-11-13

Page 15/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V062241108000046001 Adjoint
administratif

Agent d'accueil polyvalent/
Carte Nationale d'Identité

et Passeport

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00 MAIRIE DE ETAPLES-SUR-MER

62630 ETAPLES-SUR-MER 08/11/2024 01/01/
2025 Accueil

V062241108000095001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
28h00 MAIRIE DE ETAPLES-SUR-MER

62630 ETAPLES-SUR-MER 08/11/2024 01/01/
2025

Jeunesse
Ludothèque

V062241108000152001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent polyvalent voirie
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE BOULOGNE-SUR-MER
62200 BOULOGNE-SUR-MER
CEDEX

08/11/2024 01/01/
2025 Régie voirie

V062241108000167001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent de mise en oeuvre
des activités culturelles/
Responsable des salles et

matériel municipal

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE DE ETAPLES-SUR-MER

62630 ETAPLES-SUR-MER 08/11/2024 01/01/
2025

Service culturel-
événementiel-
communiciation

V062241108000224001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE SAINT-OMER 62505
SAINT-OMER CEDEX 08/11/2024 01/01/

2025

V062241108000254001 Adjoint
administratif

Agent du service
communication
événementiel

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE ETAPLES-SUR-MER

62630 ETAPLES-SUR-MER 08/11/2024 01/01/
2025

Culture-
événementiel-
communication

V062241108000301001 Rédacteur
Coordonnateur -

Programme de Réussite
Educative

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CCAS DE LILLERS 62192 LILLERS

CEDEX 12/11/2024 01/01/
2025

Programme de
Réussite Educative

V062241108000306001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 25h00 MAIRIE DE SAILLY-LABOURSE

62113 Sailly-labourse 08/11/2024 01/01/
2025 Technique

V062241108000336001 Adjoint
administratif

Chargé d'accueil et de
promotion à l'Office de

Tourisme
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE ETAPLES-SUR-MER
62630 ETAPLES-SUR-MER 08/11/2024 01/01/

2025 Office de Tourisme

V062241108000381001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 26h00 MAIRIE DE ETAPLES-SUR-MER

62630 ETAPLES-SUR-MER 08/11/2024 01/01/
2025 Jeunesse

V062241108000468001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE ETAPLES-SUR-MER

62630 ETAPLES-SUR-MER 08/11/2024 01/01/
2025 Espaces Verts

V062241108000479001
Agent de
maîtrise
principal

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE VERQUIGNEUL 62113

Verquigneul 12/11/2024 01/01/
2025 Technique

V062241108000498001 Adjoint
technique

Agent d'entretien espaces
verts, cimetière

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE ETAPLES-SUR-MER

62630 ETAPLES-SUR-MER 08/11/2024 01/01/
2025

Espaces Verts et
Cimetière

V062241108000549001 Attaché principal Directeur des ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE ETAPLES-SUR-MER
62630 ETAPLES-SUR-MER 08/11/2024 01/01/

2025
Direction des
Ressources
Humaines

Arrêté n° 2024-11-13

Page 16/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241108000667001 Agent social Agent hôtelier en EHPAD
(F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 SIVOM DE LA COMMUNAUTE DU

BETHUNOIS 62400 Béthune 08/11/2024 01/01/
2025

PSS - EPHAD MC et
FD

V062241108000667002 Agent social Agent hôtelier en EHPAD
(F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 SIVOM DE LA COMMUNAUTE DU

BETHUNOIS 62400 Béthune 08/11/2024 01/01/
2025

PSS - EPHAD MC et
FD

V062241108000667003 Agent social Agent hôtelier en EHPAD
(F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 SIVOM DE LA COMMUNAUTE DU

BETHUNOIS 62400 Béthune 08/11/2024 01/01/
2025

PSS - EPHAD MC et
FD

V062241108000667004 Agent social Agent hôtelier en EHPAD
(F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 SIVOM DE LA COMMUNAUTE DU

BETHUNOIS 62400 Béthune 08/11/2024 01/01/
2025

PSS - EPHAD MC et
FD

V062241108000667005 Agent social Agent hôtelier en EHPAD
(F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 SIVOM DE LA COMMUNAUTE DU

BETHUNOIS 62400 Béthune 08/11/2024 01/01/
2025

PSS - EPHAD MC et
FD

V062241108000667006 Agent social Agent hôtelier en EHPAD
(F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 SIVOM DE LA COMMUNAUTE DU

BETHUNOIS 62400 Béthune 08/11/2024 01/01/
2025

PSS - EPHAD MC et
FD

V062241108000667007 Agent social Agent hôtelier en EHPAD
(F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 SIVOM DE LA COMMUNAUTE DU

BETHUNOIS 62400 Béthune 08/11/2024 01/01/
2025

PSS - EPHAD MC et
FD

V062241108000669001

Ingénieur
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE ARQUES 62507 Arques
cedex 08/11/2024 01/01/

2025 services techniques

V062241108000699001

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de
2ème classe

Auxiliaire de vie (F/H)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 SIVOM DE LA COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400 Béthune 08/11/2024 01/01/

2025
PSS - EPHAD MC et
FD

V062241108000699002

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de
2ème classe

Auxiliaire de vie (F/H)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 SIVOM DE LA COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400 Béthune 08/11/2024 01/01/

2025
PSS - EPHAD MC et
FD

V062241108000699003

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de
2ème classe

Auxiliaire de vie (F/H)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 SIVOM DE LA COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400 Béthune 08/11/2024 01/01/

2025
PSS - EPHAD MC et
FD

V062241108000699004
Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe

Auxiliaire de vie (F/H)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 SIVOM DE LA COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400 Béthune 08/11/2024 01/01/

2025
PSS - EPHAD MC et
FD

Arrêté n° 2024-11-13

Page 17/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Agent social
principal de
2ème classe

V062241108000699005

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de
2ème classe

Auxiliaire de vie (F/H)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 SIVOM DE LA COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400 Béthune 08/11/2024 01/01/

2025
PSS - EPHAD MC et
FD

V062241108000716001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
15h00 MAIRIE DE AYETTE 62116 AYETTE 08/11/2024 01/01/

2025

V062241108000740001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
03h00 SIVU RPI DU COJEUL 62116

AYETTE 08/11/2024 01/01/
2025

V062241108000817001 Directeur gal.
des services

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE ETAPLES-SUR-MER
62630 ETAPLES-SUR-MER 08/11/2024 01/01/

2025
Direction Générale
des Services

V062241108000838001 Agent social Auxiliaire de vie TNC (F/H)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

26h00 SIVOM DE LA COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400 Béthune 08/11/2024 01/01/

2025 PSS - EPHAD MC

V062241108000877001 Aide-soignant de
classe normale

Aide-soignant en EHPAD
(H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 SIVOM DE LA COMMUNAUTE DU

BETHUNOIS 62400 Béthune 08/11/2024 01/01/
2025 PSS-EHPAD FD

V062241108000877002 Aide-soignant de
classe normale

Aide-soignant en EHPAD
(H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 SIVOM DE LA COMMUNAUTE DU

BETHUNOIS 62400 Béthune 08/11/2024 01/01/
2025 PSS-EHPAD FD

V062241108000877003 Aide-soignant de
classe normale

Aide-soignant en EHPAD
(H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des 35h00 SIVOM DE LA COMMUNAUTE DU

BETHUNOIS 62400 Béthune 08/11/2024 01/01/
2025 PSS-EHPAD FD

Arrêté n° 2024-11-13

Page 18/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

cadres (retraite,
démission,...)

V062241108000900001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

Maître-Nageur Sauveteur
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CTE DE CMES DESVRES-SAMER
62240 Desvres 08/11/2024 01/01/

2025
Centre Aquatique
Naturéo

V062241108000963001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

GESTIONNAIRE
ALLOCATION INSERTION

(H/F)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

08/11/2024 01/01/
2025

V062241108000970001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

GESTIONNAIRE
ALLOCATION INSERTION

(H/F)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

08/11/2024 08/12/
2024

V062241112000015001 Adjoint
technique

Agent de restauration et
d'entretien des locaux

communaux

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

20h00 MAIRIE DE AUDINGHEN 62179
AUDINGHEN 12/11/2024 01/01/

2025

V062241112000441001 Attaché Coordonnateur Programme
de Réussite Éducative

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00 CCAS DE AVION 62210 Avion 12/11/2024 01/01/
2025 Politique de la Ville

V062241112000494001 Rédacteur
Référent(e) Parcours du
Programme de Réussite

Educative
Nouveau projet 35h00 CCAS DE AVION 62210 Avion 12/11/2024 01/01/

2025
Programme de
Réussite Educative

Arrêté n° 2024-11-13

Page 19/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241112000754001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien des
locaux (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
17h30 MAIRIE DE NOEUX-LES-MINES

62290 Noeux-les-mines 12/11/2024 01/01/
2025

V062241112000836001 Technicien Responsable adjoint DSI Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DES 2 BAIES
EN MONTREUILLOIS 62170
Montreuil-sur-mer

12/11/2024 01/01/
2025 DSI

V062241112000947001
Adjoint
technique
Agent de
maîtrise

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00 MAIRIE DE SAINT-LEONARD
62360 SAINT-LEONARD 12/11/2024 15/12/

2024 Services techniques

V062241112000980001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 SIVU DES ECOLES 62690

AGNIERES 12/11/2024 13/01/
2025 Service Technique

V062241112001066001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

CHARGÉ DE CONTRÔLE
ET D'ANALYSE

ALLOCATION RSA (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

12/11/2024 01/02/
2025

V062241112001080001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

CHARGÉ DE CONTRÔLE
ET D'ANALYSE

ALLOCATION RSA (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

12/11/2024 12/12/
2024

V062241112001124001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant socio-éducatif
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

12/11/2024 12/12/
2024

Service social
départemental

V062241112001295001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Chargé de soutien des
accueils immédiats et des

parcours spécifiques

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

12/11/2024 01/01/
2025

V062241113000038001 Rédacteur Un(e) chargé(e) de mission
développement

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CTE DE CMES LA TERRE DES

DEUX CAPS 62250 MARQUISE 13/11/2024 01/01/
2025 Développement

V062241113000085001

Adjoint
administratif
Adjoint
technique
Rédacteur
Technicien

Chargé de mission
Urbanisme et droit des sols

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE ACHICOURT 62217

ACHICOURT 13/11/2024 01/02/
2025

Direction de
l'aménagement

Arrêté n° 2024-11-13

Page 20/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241113000533001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

13/11/2024 01/01/
2025

service enfance
famille-site d'Arras
sud

V062241113000578001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

13/11/2024 16/12/
2024

service enfance
famille-site d'Arras
sud

V062241113000792001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé(e) de mission
Communication

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE VIMY 62580 Vimy 13/11/2024 06/01/
2025 Communication

V062241113000820001

Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur des
APS

Educateur sportif
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CTE DE CMES OSARTIS
MARQUION 62490 Vitry-en-artois 13/11/2024 01/01/

2025
Espace aqualudique
Aquatis

Arrêté n° 2024-11-13

Page 21/21


	Arrêté n° 2024-11-13
	06220241113747
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-11-14T18:14:04+0100
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




